
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 16659 del 05/09/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/17292 del 05/09/2022

Struttura proponente: SETTORE PATRIMONIO CULTURALE
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: DETERMINA N. 14710/2022 - APPROVAZIONE DEGLI ESITI DELL'ATTIVITA'
ISTRUTTORIA SUI PROGETTI PRESENTATI - AVVISO PUBBLICO PER LA
PRESENTAZIONE DI PROPOSTE DI INTERVENTO PER IL RESTAURO E LA
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO ARCHITETTONICO E PAESAGGISTICO
RURALE DA FINANZIARE NELL'AMBITO DEL PNRR (D.G.R. N. 570/2022) -
RETTIFICA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE PATRIMONIO CULTURALE

Firmatario: CRISTINA AMBROSINI in qualità di Responsabile di settore

Cristina AmbrosiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 10



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamata la propria determinazione n. 14710 del 28/07/2022, avente ad oggetto “Approvazione degli esit

dell'attivita'  istruttoria  sui  progetti presentat -  Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di  proposte  di

intervento  per  il  restauro  e  la  valorizzazione  del  patrimonio  architettonico  e  paesaggistco  rurale  da

finanziare nell'ambito del PNRR (D.G.R. N. 570/2022)”;

Verificato che, per mero errore materiale causato dalla trasposizione di dat tra le tabelle riportate negli

Allegat n. 3 e n. 4 alla predetta determinazione, le motvazioni di inammissibilità a contributo (colonna

Esito) delle seguent n. 5 domande: 

 N. ordine
protocollo

ID
Domanda

Prot CDP Esito
n. Allegato/Tabella di

destinazione (approvata)

48 1190
2079178/2

2

NON AMMESSA Mancanza di 
requisit di coerenza con il Bando: 
Titolo di proprietà/godimento del 
bene art. 8 comma 4 lettera h

All.4-Elenco delle domande 
non ammesse a contributo 
per mancanza di requisit 
coerent con l'Avviso

89 1690
2082177/2

2

NON AMMESSA Mancanza di 
requisit di coerenza con il Bando: 
ttolo di disponibilità bene art. 4 
comma 4

All.4-Elenco delle domande 
non ammesse a contributo 
per mancanza di requisit 
coerent con l'Avviso

94 2598
2082430/2

2

NON AMMESSA Mancanza di 
requisit di coerenza con il Bando: 
Titolo di proprietà/godimento del 
bene art. 8 comma 4 lettera h

All.4-Elenco delle domande 
non ammesse a contributo 
per mancanza di requisit 
coerent con l'Avviso

202 4277
2102448/2

2

NON AMMESSA Mancanza di 
requisit di coerenza con il Bando: 
Titolo di proprietà/godimento del 
bene art. 8 comma 4 lettera h

All.4-Elenco delle domande 
non ammesse a contributo 
per mancanza di requisit 
coerent con l'Avviso

297 6068
2119656/2

2

NON AMMESSA Mancanza di 
requisit di coerenza con il Bando: 
Localizzazione in Centro abitato art. 
2 comma 2

All.4-Elenco delle domande 
non ammesse a contributo 
per mancanza di requisit 
coerent con l'Avviso

risultano invece essere correttamente le seguent: 

N. ordine
protocollo

ID
Domanda

Prot CDP Esito
Pec inviata n. Allegato/Tabella

di destinazione
(rettificata)

48 1190
2079178/2

2

NON AMMESSA 
Mancanza di 
requisit di coerenza
con il Bando: ttolo 
di disponibilità bene
art. 4 comma 4

- All.4-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
mancanza di 
requisit coerent 
con l'Avviso

89 1690 2082177/2
2

NON AMMESSA per 
incompletezza della 
documentazione

Prot. 
08/06/2022.0538278.U

All.3-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 

Testo dell'atto

pagina 2 di 10



contributo per 
incompletezza della 
documentazione 
(invio pec)

94 2598
2082430/2

2

NON AMMESSA per 
incompletezza della 
documentazione

Prot. 
08/06/2022.0538296.U

All.3-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
incompletezza della 
documentazione 
(invio pec)

202 4277
2102448/2

2

NON AMMESSA 
Mancanza di 
requisit di coerenza
con il Bando: ttolo 
di disponibilità bene
art. 4 comma 4

All.4-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
mancanza di 
requisit coerent 
con l'Avviso

297 6068
2119656/2

2

NON AMMESSA 

Mancanza di 

requisit di coerenza

con il Bando: ttolo 

di disponibilità bene

art. 4 comma 4

All.4-Elenco delle 

domande non 

ammesse a 

contributo per 

mancanza di 

requisit coerent 

con l'Avviso

Ritenuto  pertanto  di  procedere  con  il  presente  atto alla  rettifica  della  determinazione  n.  14710/2022,

apportando le correzioni ai relatvi elenchi allegat (All. 3 All. 4) e confermandone ogni altra sua parte;

Vist:

- il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli ent locali e dei loro organismi, a norma degli artcoli 1 e 2 della

legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche ed integrazioni;

- la  L.R.  15  novembre  2001,  n.  40  “Ordinamento  contabile  della  Regione  Emilia-Romagna,

abrogazione delle leggi regionali 6 luglio 1977 n. 31 e 27 marzo 1972 n. 4”, per quanto applicabile;

- la L.R. 28 dicembre 2021, n. 19 “Disposizioni collegate alla Legge Regionale di stabilità per il 2022”;

- la L.R. 28 dicembre 2021, n. 20 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022-2024

(Legge di stabilità regionale 2022)”; 

- la L.R. 28 dicembre 2021, n. 21 “Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2022-2024”;

- il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm. “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso

civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche

amministrazioni”; 

pagina 3 di 10



- la deliberazione di Giunta Regionale n. 111 del 31 gennaio 2022 “Piano triennale di prevenzione

della corruzione e Trasparenza 2022-2024, di transizione al piano integrato di attività e organizzazione di cui

all’art. 6 del D.L. n. 80/2021”; 

- la  determinazione  n.  2335  del  9  febbraio  2022  recante  “Direttiva  indirizzi  interpretatvi  per

l’applicazione degli obblighi di pubblicazione previst dal D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 in attuazione del Piano

triennale di prevenzione della corruzione e trasparenza. Anno 2022”;

Viste inoltre:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di organizzazione e di rapport di lavoro

nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm. e ii.;

- la D.G.R. n. 2416 del 29/12/2008 avente ad oggetto "Indirizzi in ordine alle relazioni organizzatve e

funzionali tra le strutture e sull'esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempiment conseguent alla Delibera

999/2008. Adeguamento e aggiornamento della Delibera 450/2007" per quanto applicabile;

- la D.G.R. n. 468 del 10/04/2017 avente ad oggetto “Il sistema dei controlli interni nella Regione

Emilia-Romagna”;

- la  D.G.R.  n.  324 del  7 marzo 2022 ad oggetto “Disciplina  organica in materia  di  organizzazione

dell’ente e gestone del personale”;

- la  D.G.R.  n.  325 del  7  marzo 2022 ad oggetto “Consolidamento e  rafforzamento delle  capacità

amministratve: riorganizzazione dell’ente a seguito del  nuovo modello di  organizzazione e gestone del

personale”;

- la  D.G.R.  n.  426 del  21 marzo 2022 ad oggetto “Riorganizzazione dell’ente a seguito del  nuovo

modello di organizzazione e gestone del personale. Conferimento degli incarichi ai Direttori Generali e ai

Direttori di Agenzia”;

- la  D.D.  n.  5595  del  25  marzo  2022  ad  oggetto  “Micro-organizzazione  della  Direzione  Generale

Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a seguito della D.G.R. n. 325/2022. Conferimento incarichi dirigenziali

e proroga incarichi di ttolarità di Posizione organizzatva”.

Attestato che il sottoscritto dirigente, Responsabile del Procedimento, non si trova in situazione di conflitto,

anche potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministratva del presente atto;

D E T E R M I N A

1. di rettificare come segue, per i motvi espost in premessa, la propria determinazione n. 14710 del

28/07/2022,  avente  ad  oggetto  “Approvazione  degli  esit dell’attività  istruttoria  sui  progetti

presentat -  Avviso pubblico per la  presentazione di  proposte  di  intervento per  il  restauro e la

valorizzazione del  patrimonio architettonico e  paesaggistco rurale  da  finanziare  nell'ambito del

PNRR (D.G.R. N. 570/2022)”:

N. ordine
protocollo

ID
Domanda

Prot CDP Esito Pec inviata
n. Allegato/Tabella

di destinazione
(rettificata)

pagina 4 di 10



48 1190
2079178/2

2

NON AMMESSA 
Mancanza di 
requisit di coerenza
con il Bando: ttolo 
di disponibilità bene
art. 4 comma 4

All.4-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
mancanza di 
requisit coerent 
con l'Avviso

89 1690
2082177/2

2

NON AMMESSA per 
incompletezza della 
documentazione

Prot. 
08/06/2022.0538278.U

All.3-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
incompletezza della 
documentazione 
(invio pec)

94 2598
2082430/2

2

NON AMMESSA per 
incompletezza della 
documentazione 

Prot. 
08/06/2022.0538296.U

All.3-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
incompletezza della 
documentazione 
(invio pec)

202 4277
2102448/2

2

NON AMMESSA 
Mancanza di 
requisit di coerenza
con il Bando: ttolo 
di disponibilità bene
art. 4 comma 4

All.4-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
mancanza di 
requisit coerent 
con l'Avviso

297 6068
2119656/2

2

NON AMMESSA 
Mancanza di 
requisit di coerenza
con il Bando: ttolo 
di disponibilità bene
art. 4 comma 4

All.4-Elenco delle 
domande non 
ammesse a 
contributo per 
mancanza di 
requisit coerent 
con l'Avviso

2. di  allegare  al  presente  atto,  quali  part integrant e  sostanziali,  gli  elenchi  “All.3-Elenco  delle

domande non ammesse a contributo per incompletezza della documentazione (invio pec)” e “All.4-

Elenco delle domande non ammesse a contributo per mancanza di requisit coerent con l'Avviso”,

che recepiscono le correzioni contenute nella tabella di cui al punto precedente; 

3. di confermare in ogni altra parte la D.D. n. n. 14710/2022 nonché, quali part integrali e sostanziali, i

suoi “All. 1 - Elenco delle domande ammesse a contributo e con punteggio uguale o maggiore di 60”

e “All.2-Elenco delle domande non ammesse a contributo per punteggio inferiore a 60”;

4. di  provvedere  alle  ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  PTPCT  nonché  dalla  Direttiva  di  Indirizzi

interpretatvi degli obblighi di pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis, del D.lgs. n.33 del 2013.

Cristna Ambrosini

pagina 5 di 10



All.3-Elenco delle domande non ammesse a contributo per incompletezza della documentazione (invio 
pec)

Restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale - PNRR

N. ordine ID Domanda Prot CDP PEC inviata
1 386 2060111/22 Prot. 25/05/2022.0498562.U
4 450 2062473/22 Prot. 25/05/2022.0498662.U
5 460 2062901/22 Prot. 31/05/2022.0513454.U
7 695 2063600/22 Prot. 27/07/2022.0672761.U
8 625 2063685/22 Prot. 01/06/2022.0515629.U

15 1007 2069834/22 Prot. 25/05/2022.0498665.U
16 1173 2070222/22 Prot. 25/05/2022.0498663.U
28 1930 2076422/22 Prot. 25/05/2022.0498664.U
33 1717 2077417/22 Prot. 25/05/2022.0498671.U
39 1661 2078156/22 Prot. 25/05/2022.0498669.U
42 2213 2078698/22 Prot. 25/05/2022.0498667.U
43 1305 2078960/22 Prot. 25/05/2022.0498670.U
44 1729 2079023/22 Prot. 26/05/2022.0502819.U
47 1297 2079151/22 Prot. 27/05/2022.0505900.U
51 2353 2079500/22 Prot. 26/05/2022.0502804.U
54 2371 2080025/22 Prot. 27/05/2022.0505930.U
55 2416 2080036/22 Prot. 12/07/2022.0617815.U
57 2428 2080283/22 Prot. 31/05/2022.0513470.U
61 2494 2080443/22 Prot. 27/05/2022.0505915.U
66 2536 2080859/22 Prot. 01/06/2022.0515708.U
68 1442 2081056/22 Prot. 01/06/2022.0515691.U
70 2604 2081121/22 Prot. 01/06/2022.0515721.U
71 2373 2081401/22 Prot. 31/05/2022.0512909.U
77 1963 2081488/22 Prot. 01/06/2022.0515579.U
79 2709 2081611/22 Prot. 31/05/2022.0513482.U
84 2641 2082011/22 Prot. 01/06/2022.0515676.U
87 2560 2082063/22 Prot. 01/06/2022.0515648.U
89 1690 2082177/22 Prot. 08/06/2022.0538278.U
94 2598 2082430/22 Prot. 08/06/2022.0538296.U
95 1835 2082443/22 Prot. 08/06/2022.0538268.U
96 2839 2082478/22 Prot. 08/06/2022.0538256.U

104 2363 2082742/22 Prot. 12/07/2022.0617877.U
106 2892 2082788/22 Prot. 12/07/2022.0617918.U
108 2887 2082828/22 Prot. 06/06/2022.0530701.U
110 2888 2082887/22 Prot. 06/06/2022.0530702.U
116 2364 2083145/22 Prot. 06/06/2022.0530703.U
118 1984 2083197/22 Prot. 06/06/2022.0530704.U
120 2897 2083236/22 Prot. 07/06/2022.0533720.U
122 2674 2083292/22 Prot. 07/06/2022.0533741.U
125 1838 2083378/22 Prot. 07/06/2022.0533757.U
126 2969 2083384/22 Prot. 07/06/2022.0533761.U
128 2961 2083441/22 Prot. 07/06/2022.0533766.U
133 3037 2083541/22 Prot. 09/06/2022.0541525.U
137 2689 2083647/22 Prot. 08/06/2022.0538642.U
145 964 2084061/22 Prot. 08/06/2022.0538656.U
151 1459 2084253/22 Prot. 13/06/2022.0550209.U

Allegato parte integrante - 1

pagina 6 di 10



All.3-Elenco delle domande non ammesse a contributo per incompletezza della documentazione (invio 
pec)

Restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale - PNRR

N. ordine ID Domanda Prot CDP PEC inviata
153 2816 2084446/22 Prot. 12/07/2022.0617954.U
158 3176 2084547/22 Prot. 12/07/2022.0618014.U
161 2995 2084601/22 Prot. 10/06/2022.0545617.U
166 1660 2084811/22 Prot. 10/06/2022.0545665.U
168 2933 2084832/22 Prot. 14/06/2022.0552712.U
170 3198 2084860/22 Prot. 14/06/2022.0552706.U
179 3120 2086770/22 Prot. 14/06/2022.0552693.U
187 1757 2097755/22 Prot. 14/06/2022.0554321.U
190 3958 2099923/22 Prot. 12/07/2022.0618054.U
192 1927 2100196/22 Prot. 26/07/2022.0665879.U
194 4026 2100576/22 Prot. 12/07/2022.0618083.U
201 4203 2102217/22 Prot. 14/06/2022.0554322.U
203 4287 2102619/22 Prot. 14/06/2022.0554324.U
204 4272 2102910/22 Prot. 14/06/2022.0554325.U
208 4485 2104169/22 Prot. 13/07/2022.0623343.U
213 4652 2105937/22 Prot. 12/07/2022.0618164.U
214 4642 2106380/22 Prot. 20/07/2022.0648101.U
215 4415 2106573/22 Prot. 12/07/2022.0618199.U
216 4706 2106575/22 Prot. 20/07/2022.0652089.U
217 4722 2106580/22 Prot. 12/07/2022.0618232.U
219 4411 2106882/22 Prot. 12/07/2022.0618286.U
221 4781 2107075/22 Prot. 12/07/2022.0618399.U
225 2960 2108576/22 Prot. 15/07/2022.0630054.U
227 5276 2109658/22 Prot. 12/07/2022.0618432.U
228 5433 2110575/22 Prot. 12/07/2022.0618473.U
243 6066 2113415/22 Prot. 14/07/2022.0629413.U
249 4489 2114132/22 Prot. 12/07/2022.0618566.U
251 6018 2114711/22 Prot. 12/07/2022.0618611.U
254 6193 2114835/22 Prot. 15/07/2022.0632940.U
266 6328 2116966/22 Prot. 18/07/2022.0640089.U
268 6583 2117071/22 Prot. 15/07/2022.0632907.U
273 6745 2118060/22 Prot. 14/07/2022.0629411.U
277 5247 2118490/22 Prot. 15/07/2022.0632611.U
278 6696 2118494/22 Prot. 15/07/2022.0632878.U
284 1862 2118869/22 Prot. 15/07/2022.0632825.U
285 6795 2118892/22 Prot. 15/07/2022.0632696.U
289 5257 2119229/22 Prot. 15/07/2022.0632762.U
294 5254 2119328/22 Prot. 27/07/2022.0672682.U
308 1456 2121346/22 Prot. 15/07/2022.0632722.U
310 6911 2121369/22 Prot. 25/07/2022.0663340.U
314 6128 2121419/22 Prot. 25/07/2022.0663354.U
315 5695 2123654/22 Prot. 14/07/2022.0629396.U

pagina 7 di 10



All.4-Elenco delle domande non ammesse a contributo per mancanza di requisiti coerenti con il Bando

Restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale - PNRR

N. ordine 
protocollo

ID Domanda Prot CDP Esito

10 809 2064522/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

12 977 2068057/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4 

21 1431 2073527/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

22 1537 2073979/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

26 1496 2076009/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

29 1902 2076435/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

48 1190 2079178/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4

65 2530 2080776/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

69 2584 2081099/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

72 433 2081407/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

73 2694 2081459/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

75 2595 2081478/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4 

81 2735 2081868/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

83 1948 2081967/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

Allegato parte integrante - 2

pagina 8 di 10



All.4-Elenco delle domande non ammesse a contributo per mancanza di requisiti coerenti con il Bando

Restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale - PNRR

N. ordine 
protocollo

ID Domanda Prot CDP Esito

85 2629 2082016/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

92 2576 2082415/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2; titolo di godimento art. 4 comma 4.

105 1966 2082746/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

109 2770 2082844/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

112 2773 2082986/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Titolo di proprietà/godimento 
del bene art. 8 comma 4 lettera h

115 1890 2083044/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

141 1150 2083780/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4 

149 2871 2084175/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

150 2454 2084245/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

173 2319 2085114/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

193 4023 2100495/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Fruibilità pubblica art. 1 comma 
7

202 4277 2102448/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4

239 5838 2113140/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

242 6061 2113388/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

pagina 9 di 10



All.4-Elenco delle domande non ammesse a contributo per mancanza di requisiti coerenti con il Bando

Restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale - PNRR

N. ordine 
protocollo

ID Domanda Prot CDP Esito

253 5527 2114812/22 NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Ricettività art.1 comma 7

257 6413 2115227/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

265 6608 2116926/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

267 6620 2117055/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

287 6706 2119143/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

297 6068 2119656/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: titolo di disponibilità bene art. 
4 comma 4

301 2008 2119943/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

306 5457 2121156/22
NON AMMESSA Mancanza di requisiti di coerenza con il Bando: Localizzazione in Centro abitato 
art. 2 comma 2

pagina 10 di 10


